平成 29 年 5 月 9 日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  永 井 典 久
コード番号 １９２９ （ 東証第 1 部 ）
問 合 せ 先      常務執行役員経営戦略本部副本部長

川口 利一
（電話番号）０３－５６４５－５０８０

日特建設株式会社（仮称）蓮田総合センターの新設について

当社は、（仮称）蓮田総合センターの新設に関する具体的な検討を進めてまいりましたが、このたび

下記のとおり内容が決定しましたのでお知らせします。

記

１． 新設の理由
（仮称）蓮田総合センターは、本日発表の中期経営計画 2017（2017 年度～2019 年度）のテーマで

ある技術開発と人材育成の拠点となる施設として建設いたします。建物は現在、自社が保有する蓮田

寮を改築し、新たに研究開発室や来客用ギャラリー、研修生などが入居する寮を備えるとともに、本

社のバックアップオフィス、埼玉の営業拠点（埼玉営業所）の機能も有する施設とします。この施設

を活用し、集中的で効率的な技術開発と人材育成の新たな強化を進めてまいります。

２．施設の概要
（１）名 称 日特建設株式会社（仮称）蓮田総合センター

（２）所在地 埼玉県蓮田市

（３）有効敷地面積 約 3,000 ㎡

（４）総投資額 約 16 億円（土地を含む）

（５）資金計画 借入金

３． 完成予定時期

平成 30 年 9 月（予定）

４．業績に与える影響
 当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上